De Oppositiōe Contraria.

Quæ 4. q̄mo definiantur contraria? R. sic definiri a Pho. Et ea q̄ sub eod gr̄e madē distant, et eis subto vñitissim insunt, q̄q̄ mutuo se expellunt, nūc alterum eorum insitatio - parta p̄ ea ē gr̄e, et id ualeat atq̄ op̄ possā - postea sub eod gr̄e illiguntur gr̄e p̄ eo, ut ponit alio, et nigredo sub luce, aliando et interpretatiō gr̄e rōto, ut ponit virtus, et uitium sub hī in cōsi.

Cf. Contraria p̄ p̄ie n̄ poni sub gr̄e sūmo, sed sub gr̄e subalterno, q̄ fortia ita opponuntur, ut subi subcedere possint in eod subto p̄ uitium transītum ab uno fortia ad aliud, transītus n̄ fit, nūc inter illa, q̄ hec in similitudinē in eod gr̄e subalterno, q̄ a ueritate ad exoriam n̄ dicitur transītus, dicitur a ueritate ad uitium.

Actē būm, et malum solē inter se fortia p̄t malum denotat frām positiūm, si n̄ sumat q̄ negiū; tum abite oppōsiō fortia. ditoriam, i. inter negoem, et frām negatam. p̄ hanc partam sub eod gr̄e resījunte fortia privativa, et fortia ditoria; q̄ negoem, et privoem sub nullo gr̄e possunt conuenire o suis fūj negatis.

Parta p̄ modē distant, p̄t illiguntur in ead nā, et etiā, q̄re dīsa p̄nta (iuxta vulgarem op̄iōem) n̄ dicuntur p̄rie distare, sed eē t̄o dīsa, q̄ n̄ conueniunt in alijs etiā. Ut tri melis delectari distantia nāria inter opposita fortia, scilicet nūc duplē dāri distantiam inter fortia: altera ē positiva, q̄ reperiuntur inter nosfrās, q̄ sub eod gr̄e ita distant, ut nulla alia sp̄es sub eod gr̄e distent eīj; et hor nō distant ini se alio, et nigro sub eod gr̄e, i. sublove.

Altera distantia ē negativa, q̄ tunc dāri, q̄d duæ sp̄es ita distant sub eod gr̄e, ut nulla alia sub ipso gr̄e mag. distent, t̄e deinceps alijs, q̄ eīj distent. Vg. siccitas, et humiditas, q̄ distant sub latibili p̄ilitate, tamq̄ sub gr̄e;

sub q' nulla alia opilitates mag. distant, ut deinceps aliq' q' agit different; ut pri-
gus, et calor hæc maxima distantia negrua satis est, ut deinceps oppositio contraria.

Solut. 1. Error contrariate Opiorum vero: et tri mag. distant a scia sua
q' in ab opioe: q' n' regitur maxima distantia in contraria. Rx dicitur min. error
hinc⁺ abs' mag. distant a scia, q' in ab opioe. Quid. error sub eod griseo p'lio hinc includen-
tis mag. distant a scia, q' in ab opioe, neg. min: q' a oppositio dicitur sui p'lie sub
eod griseo, et n' sub rato;

Solut. 2. alb' et nigro in loco est contraria: et tri n' maxima distantia
sub eod griseo: sub colore, q' sub ipso griseo mag. distant hæc alb' et illa nigro
singulariter, q' ultro tria p'lie, adiunt et tria induantur: q' ad oppositi-
onem contrariam n' regitur maxima distantia. Rx neg. trius; q' trius n' quart
d' oppositione singularium, q' n' e' p'lia, et rati sui, sed tenui d' oppositione
q' versate in sp'ie, q' partissim singularia, et ideo trius n' e' p'lie
contrarios p'lio, q' conueniunt in ead sp'e hinc, si differant p' tria induantes.